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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Türkiye' de PTT çalışanları içerisinde kadro durumları nedeniyle ayrımcılığa maruz kalındığına 

dair çok sık bir şekilde kamuoyuna yansıyan bilgiler mevcuttur. PTT İstanbul şubeleri hakkında 

kamuoyuna yansıyan haberlere göre kadro aynmcılıklarının ötesinde sendikal ayrımcılığında da 

sistematik bir şekilde yaşandığı ifade edilmektedir. 4688 sayılı sendika yasasının, anayasa ve 

uluslararası hukukun sağladığı hak ve güvencelerin yandaş idareci ve "sendikalar" eliyle 

sistematik bir şekilde ihlal edildiği ve özellikle KESK-HABER-SEN üyelerine yönelik mobbing, 

ayrımcılık uygulandığı iddia edilmektedir. Kurum içi yükselme sınavı yapılmadan birçok 

idarecinin sınavsız ve liyakatsiz bir şekilde atandığı ve bu şekilde kurumda usuldışı ihalelerle 

kurumun zarara uğratıldığı raporla kamuoyuna açıklanmıştır. PTT' deki liyakatsiz atamaların, 

mobbingin, kayırmacılığın ve haksız sürgünlerin önlenmesi ve kurum zararlarının azaltılması 

amacıyla Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci Maddeleri gereğince Meclis 

Araştırması açılmasını saygılarımla arz ederim. 

Muazzez ORHAN IŞIK 

Van Milletvekili 

GEREKÇE ÖZETİ 

Türkiye'de anayasa ve uluslararası hukukun koruması altında olan temel haklar keyfi ve 

hukuksuz bir şekilde ihlal edilmektedir. HABER-SEN Sendikasının "İstanbul PTT Çalışanlarına 

ilişkin" kamuoyuna açıkladığı mobing, sürgün ve işyerlerindeki haksız uygulamalar hakkındaki 

rapora göre sendikal haklar ve çalışma haklan açıkça ihlal edilmektedir. PTT' de siyaseten 

atanmış idarenin, sendikalar arasında ayrımcılık yaptığı ve HABER-SEN üye, temsilci ve 

yöneticilerine karşı baskı, mobbing yaptığı, hukuksuz atamalar ve sürgünler ile sendikal faaliyeti 

engellediği ifade edilmektedir. Bu kapsamda HABER-SEN Genel Sekreteri Sn. İbrahim 

DAMATOGLU yasadışı bir şekilde Zonguldak'tan Urfa'ya sürgün edilirken Memur-Sen'e bağlı 

Birlik Haber-Sen ve Türkiye Kamu-Sen'e bağlı Türk Haber-Sen yönetici ve üyelerinin ise, 

liyakatsiz bir şekilde Daire Başkanı, Daire Başkan Yardımcısı, Başmüdür, Başmüdür Yardımcısı 

ve Müdür olarak atandığı ifade edilmektedir. 
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Bazı atamalara bakıldığında söz konusu iddianın temelsiz olmadığı açığa çıkmaktadır. Bu 

bağlamda Memur-Sen Ankara il Başkanı ve Birlik Haber-Sen Ankara Şube Başkanı Ali Y AZ'ın, 

İnsan: Kaynaklan Daire Başkanı, Birlik Haber-Sen Genel Merkez yöneticisi Mevlut BURGAÇ'ın 

Gaziantep PTT Başmüdürü, Birlik Haber-Sen Genel Merkez yöneticisi Cengiz BEKAR'ın Baş 

dağıtıcı iken sınavsız bir şekilde Müdür, Birlik Haber-Sen Genel Merkez yöneticisi Cengiz 

ŞİŞMAN'ın şef iken sınavsız bir şekilde Müdür, Birlik Haber-Sen üyesi ve AKP milletvekili 

aday adayı Baki Y AZGAN'ın baş dağıtıcı iken sınavsız başmüdür yardımcısi, Türk Haber-Sen 

Genel Merkez yöneticileri İlhan YAMAN ve Abdullah YA VUZ'un başmüdür yardımcısı olarak 

atanmaları ve bu kapsamda onlarca örneğin daha olduğunun ifade edilmesi liyakatsizlik, 

haksızlık ve hukuksuzluk örnekleridir. 

GEREKÇE 

PTT yönetiminin 9 yıldır görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı yapmak yerine liyakatsiz 

bir yöntemle üst düzey ve idareci kadroları belirlediği ve siyasal iktidara yandaş olan bu 

sendikaların üyelerinin kayırıldığı, HABER-SEN gibi sendikalarda örgütlü kişilere haksız ve 

hukuksuz uygulamalar yaptığı ifade edilmektedir. Aynı zamanda bu tür liyakatsiz atamalar, 

çalışanların kurum içinde yükselme umutlarını bitirmekte, kurum aidiyeti duygusunu 

zedelemekte, yöneticilerine karşı güven duygusunu yitirmektedirler. Hak etmediği halde veya 

sınavsız bir şekilde idareci olanlar bir yanda dururken HABER-SEN üyesi olan kamu 

emekçilerinin anayasaya ve 6488 sayılı kanuna aykırı bir şekilde sürgün edilmesi kamu vicdanını 

yaralamaktadır. HABER-SEN üyesi olan Bektaş SALTIK'ın İstanbul'dan Kırklareli'ne, Hüseyin 

KOCA'nın İstanbul'dan Erzurum'a, Şakir POLAT'ın İstanbul'dan Aydın'a, Mehmet 

YILMAZ'ın İstanbul'dan Çorum'a, sürgün edilmiş olması hem haksız atamaların olduğunun 

hem de haksız sürgülerin yapıldığını göstermektedir. Geçici görevlendirme adı altında kamu 

emekçilerinin keyfi ve hukuksuz bu muamelelere tabi tutulması kamusal hizmetleri de olumsuz 

etkileyecektir. İdarecilerin liyakatsiz ve yandaş olması ihale ve işe alma süreçlerinde usulsüzlük 

iddialarının sık sık gündeme gelmesine yol açmaktadır. 

Haksız, sınavsız ve liyakatsiz atanan PTT yöneticileri keyfi sürgün kararlarının yanısıra yasal bir 

hak olan nakil taleplerinde de sendikal ayrımcılık uygulamaktadır. Birlik Haber-Sen ve Türk 

Haber-Sen yönetici ve üyelerine ise her türlü kolaylık sağlanarak tayin dönemi dışında da tayin 

talepleri yerine getirilmekte iken HABER-SEN üyeleri engellerunektedir. HABER-SEN' in konu 

hakkındaki açıklamasına göre Birlik Haber-Sen Genel Merkez yöneticisi olan Memur unvanlı 

Recep DAGTEKİN'in İstanbul PTT Başmüdürlüğünden Ankara PTT Başmüdürlüğüne tayin 
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edildiği ifade edilmektedir. İktidarın yandaşı olarak ifade edilen bu sendikalara her türlü kolaylık 

sağlanırken HABER-SEN üyelerinin ise en temel sendikal örgütlenme çalışmaları 

engellenmekte, resmi yer değişikliği talepleri yanıtsız bırakılmaktadır. Bu sendikal ayrımcılık 

Birlik Haber-Sen ve Türk Haber-Sen yöneticilerince istismar edilmekte ve kamu emekçilerine iş 

yeri ziyaretlerinde "sendikamıza üye olursanız istediğiniz merkeze/cihete tayininizi çıkartırız" 

şeklinde vaatlere yol açabilmektedir. 

PTT' de üst idarecilerin, Birlik Haber-Sen ve Türk Haber-Sen yöneticilerinin yakın akrabalarına; 

veznedarlık, başmüdürlük ihtisas birimlerinde ve dağıtım müdürlüklerinde rahat olan görevler 

verildiği ifade edilmektedir. Aşağıda bazı örnekleri verilmiştir; Sarıyer PDM Başdağıtıcısı Birlik 

Haber-Sen şube yöneticisi Fatih ÜCE, Boğaz KDTM Müdür Vekili olarak, Başmüdürlük 

Memuru Birlik Haber-Sen şube yöneticisi Mustafa KAYIŞ, Büyükada PTT Müdür Vekili olarak, 

Şişli PTT Memuru Birlik Haber.:sen üyesi ve Genel Müdür yakını Süleyman AYDIN Feriköy 

PTT Müdür Vekili olarak, Kağıthane PDM Veznedarı Birlik Haber-Sen üyesi ve Başmüdür 

Selahattin EKİNCİ'nin hemşehrisi Erhan KAYA Sarıyer PDM Müdür Vekili olarak, Çağlayan 

KDTM Veznedarı Birlik Haber-Sen üyesi Sabri EKŞİOGLU İstinye PTT Müdür Vekili olarak, 

Muhasebe ve Finans Hizmetleri Müdürü Ramazan KARAMERMER'in oğlunu, Beyoğlu PDM 

Veznedarı olarak, 

Birlik Haber-Sen üyesi Gişe ve Büro görevlisi Adem BAYKAN Kağıthane PDM Veznedarı 

olarak görevlendirilmişlerdir. Öte yandan HABER-SEN'in üye sayısının daha çok olduğu ve 

yetkili olduğu işyerlerine özgün kısıtlayıcı uygulamalar yapılırken, Zimmete para geçirme, taciz, 

uyuşturucu kullanma, iş yerinde alkol kullanma, hırsızlık gibi yüz kızartıcı suça karışmış onlarca 

kişiye ya hiç soruşturma açılmamakta ya da soruşturma açılsa bile doğru düzgün cezalar 

verilmediği ifade edilmektedir. Bu bağlamda PTT'deki liyakatsiz atamaların, mobbingin, 

kayırmacılığın ve haksız sürgünlerin önlenmesi ve kurum zararlarının azaltılması amacıyla bir 

Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 



.. 1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 NURAN İMİR ŞIRNAK 

3 GÜLÜSTAN KILIÇ KOÇYİGİT MUŞ 

4 ALİCAN ÖNLÜ TUNCELİ 

5 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

6 ABDULLAH KOÇ AGRI 

7 ÖMER ÖCALAN ŞANLIURFA 

8 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

9 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞJRNAK 

10 ÖMER FARUK GERGERLİOGLU KOCAELİ 

11 AYŞE SÜRÜCÜ ŞANLIURFA 

12 MURAT SARISAÇ VAN 

13 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

14 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

15 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

16 MURAT ÇEPNi iZMİR 

17 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

18 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

'\ 

19 S~\\ \)5JE: . t4 A \l~A2...l 

20 

~AA• --v --

\J 1Wd -- -

tJ~ 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ­
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Ba şkanlığı 
Tarih: 23/0 312022 1659 
Sayı: E--120 10-0988135 

111111111 1111111111111111 11 1111 

/!- ~ G,1< 
1 • J l 

I mıı 1111 ıı" ~l 
vvv•Vv"'"if 

tA ı\lıo~ 
/04~/ 
r~- -

A1ll~/ı 
- / J 

' 'I' ./ 

<N-9rA 
~ -

al1 1 
le v~ 

r-

M~ ) 
~\ 

6.~ 

~·W~\ 
/ZutJ- -
~ ·Gid 
~ 
.5-lW~ 


